
 

stránka 1 z 3 

 

 
 

D O D A T E K č. 13 

ke smlouvě o provádění úklidových služeb  

pro Územní pracoviště Plzeň 

ÚZSVM č. 262/2017 ve znění Dodatků č. 1 až 12 (dále jen Smlouva) 
 
 

uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dále v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Objednatel: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  

za kterou právně jedná: Ing. Radek Ležatka, náměstek pro Ekonomiku a investice, na 
základě Příkazu GŘ č. 6/2019, v platném znění 

IČO:     69797111 

bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1  

číslo účtu:  4827021/0710 

ID datové schránky:  96vaa2e  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

Poskytovatel:   SIMACEK HS, spol. s r.o.  
se sídlem:   Trnkova 630/34, 628 00 Brno  
IČO:    26229382 
DIČ:    CZ26229382 
bankovní spojení:   ČSOB Brno 
číslo účtu:    250544705/0300  
zastoupen:                       XXXXXXXXXXXXX, dle plné moci 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 38588 
ID datové schránky:  3jz2ef9 
e-mail:    XXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  

Objednatel a poskytovatel, společně dále jen jako „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 13 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě. 

 

Preambule 

Tento Dodatek je uzavírán proto, že se v průběhu plnění vyskytly důvody pro změnu závazků ze 

Smlouvy „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel požaduje poskytování úklidových služeb po 

dobu 48 měsíců od zahájení plnění v jednotlivých místech plnění. S tím souvisí také úprava doby 

účinnosti Smlouvy tak, aby byla účinná po celou dobu poskytování úklidových služeb.  



 

stránka 2 z 3 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Dodatkem se mění doba, po kterou je Smlouva uzavřena, stanovená článku IV. odst. 4.2 

Smlouvy a dále se doplňuje termín ukončení plnění. Nově článek IV. odst. 4.2 Smlouvy zní: 

„Smlouva je uzavřena do 31. 12. 2021. Termín ukončení poskytování úklidových služeb je 

31. 12. 2021“. 

  

2. Dodatek je uzavřen do 31. 12. 2021. Dodatek nabývá účinnosti dnem 27. 12. 2021 za 

předpokladu, že byl již dříve uveřejněn v Registru smluv v souladu se zákonem o registru 

smluv (tj. nebyl-li ke dni 27. 12. 2021 uveřejněn v Registru smluv, nabývá účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv).   

 
Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je uzavřen elektronicky a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 

stranou. 

 

2. Objednatel zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do následujícího pracovního dne od uzavření Dodatku. Potvrzení 

o uveřejnění Dodatku bude zasláno poskytovateli do datové schránky automaticky 

správcem registru smluv. 

 

3. Pro účel uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, 

že Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek ve svém úplném znění byl 

zveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 

přístupu. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, že byl 

uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

stránka 3 z 3 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

V                  dne  

  
 

Česká republika - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

SIMACEK HS, spol. s r.o. 

  

...................................................... ...................................................... 

  

Ing. Radek Ležatka  XXXXXXXXXXXX 
náměstek pro Ekonomiku a investice dle plné moci 
 
 


